

	<p align="center">BRISTOT BR 116 CNPJ: 38.488.095/0014-21 I.E.: 0290736366</p> <p>ALEXANDREBRISTOTME@GMAIL.COM BR 116, 2800/SALA 1 - FAMILIA SAGRADA - Caxias do Sul - RS - CEP 95100000</p>
--	--

Orçamento
14.216



CLIENTE NÃO IDENTIFICADO

Fone 1: ()
Fone 2: ()
Emissão: 02/08/2025
Prev. Entrega: 00/00/0000
Endereço:

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
35461	10	UN	35,90	359,00	RET
FERRO CONSTRUÇÃO 6,3MM					
15534	7	UN	17,90	125,30	RET
FERRO CONSTRUÇÃO 4,2 MM					
64834	1	KG	34,90	34,90	RET
ARAME GALVANIZADO COML BWG 18 SYG					
63519	4	UN	30,00	120,00	RET
GUIA EUCALIPTO 2,5X15X5,40					
62790	3	SC	44,90	134,70	RET
CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG					
2767	4	M2	85,90	343,60	RET
PRE MOLDADO C/ VIGA ATE 3,00					
Quantidade: 29				Subtotal: 1.117,50	
Desconto: 0,00				Frete: 0,00	
Acréscimo: 0,00					
				Total: 1.117,50	

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: 02/08/2025 09:15:33
Vendedor: JOAO VITOR DE CASTRO (51)989909504
Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br